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— Hill's PD Prescription Diet Canine i/d
1,5kg

Cena brutto 83,04 zi
Cena netto 76,89 zt
Dostepnos¢ Dostepny
Stan magazynowy 20 szt.
Czas wysyiki 48 godzin
Numer katalogowy 324369758
Producent Hills

Opis produktu

Hill's PD Prescription Diet Canine i/d 1,5kg - Opis Produktu

Karma dla pséw Hill's Prescription Diet i/d ma lekkostrawny sktad, ktéry zostat opracowany specjalnie dla pséw z problemami
zotgdkowo-jelitowymi z kurczakiem.

Hill's Prescription Diet Canine i/d jest potwierdzonym klinicznie, lekkostrawnym pokarmem, ktéry pomaga zatrzymac¢ biegunke
w ciggu 3 dni.

Sktad

Kukurydza

Ryz browarniany

Masa jajeczna sucha

Maczka z kurczaka (16%) i indyka
Hydrolizat biatkowy

Mineraty

Maczka z glutenu kukurydzianego
Suszona pulpa buraczana
Ttuszcze zwierzece

Olej sojowy

Siemie Iniane

Babka ptesznik

Witaminy

Pierwiastki sladowe i beta-karoten

Analiza Sktadu

Biatko surowe 22,7%

Ttuszcz surowy 12,8%
Weglowodany (NFE) 49%

Wiékno surowe 1,3%

Wilgotnos¢ 8%

Waph 0,99%

Fosfor 0,72%

Séd 0,42%

Potas 0,89%

Magnez 0,09%

Kwasy ttuszczowe omega 3 0,36%
Kwasy ttuszczowe omega 6 3,13%
Tauryna 1022 mg/kg

Witamina A 6855 IU/kg
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Witamina D 908 I1U/kg
Witamina E 600 mg/kg
Witamina C 70 mg/kg
Beta-karoten 1,5 mg/kg

Dodatki Na 1 kg

e Witamina D3 (220 1U/kg)
e Zelazo (17,9 mg/kg)

¢ Jod (0,6 mg/kg)

* Miedz (1,6 mg/kg)

e Mangan (3,9 mg/kg)

e Cynk (56,8 mg/kg)

e Selen (0,09 mg/kg)

Dawkowanie

Waga psa
2,5 kg

5 kg

10 kg

20 kg

30 kg

40 kg

50 kg

60+

Producent nie ogranicza wieku i wielkosci zwierzecia.

Dodatkowe Informacje

Porcja karmy dziennie
50-70g¢

90-120¢g

145-205 g

250-3404¢

335-465 g

415-575¢g

490-680 g

11 g nakg

Przy ostrym zapaleniu trzustki karme podawac¢ mozna dopiero po pierwszej fazie choroby, w ktérej doustne podawanie

pokarméw i ptyndéw jest przeciwwskazane.

U psow ze sktonnosciami do rozszerzenia i skretu zotagdka w okresie bezposrednio przed i po positku nalezy unika¢ wysitku i
pobudzenia; najlepiej pozostawi¢ psa w spokoju przez przynajmniej godzine przed i po karmieniu.

Lekkostrawne sktadniki zapewniajace lepsze zdrowie uktadu pokarmowego.

Zapewnia specjalny btonnik wspomagajacy pielegnacje komoérek jelitowych.

Wysoka zawartos¢ elektrolitéw & witaminy z grupy B wspomagajg kompensacje strat.

Sprawdzone klinicznie przeciwutleniacze pomagaja w utrzymaniu zdrowego uktadu odpornosciowego.
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